HỌC VIỆN KỸ THUẬT MẬT MÃ

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH THẠC SĨ

           Số: 58/QĐ-HĐTS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Hà Nội, ngày 24 tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận danh sách thí sinh trúng tuyển đầu vào trình độ thạc sĩ

năm 2025 (Đợt 2)

CHỦ TỊCH HĐTS THẠC SĨ HỌC VIỆN KỸ THUẬT MẬT MÃ

Căn cứ Thông tư số 54/2014/TT-BQP ngày 12/6/2014 của Bộ trưởng Bộ

Quốc phòng quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và mối quan hệ công tác

của Học viện Kỹ thuật mật mã và Quyết định số 95/QĐ-BCY ngày 05/3/2025

của Trưởng ban Ban Cơ yếu Chính phủ quy định cơ cấu tổ chức, biên chế của

Học viện Kỹ thuật mật mã;

Căn cứ Thông tư số 23/2021/TT-BGDĐT ngày 30/8/2021 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ

thạc sĩ;

Căn cứ Quyết định số 792/QĐ-HVM ngày 08/9/2025 của Giám đốc Học viện

Kỹ thuật mật mã về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh trình độ Thạc sĩ năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 39/QĐ-HĐTS ngày 08/9/2025 về việc thành lập Tiểu

ban chuyên môn thuộc Hội đồng tuyển sinh trình độ thạc sĩ năm 2025;

Căn cứ kết quả xét tuyển ứng viên dự tuyển trình độ thạc sĩ năm 2025 (Đợt 2)

ngày 11/11/2025 của Tiểu ban chuyên môn thuộc HĐTS trình độ thạc sĩ năm 2025;

Theo đề nghị của Ban Thư ký Hội đồng tuyển sinh trình độ thạc sĩ Học viện

Kỹ thuật mật mã năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận các thí sinh có tên sau đây trúng tuyển đầu vào trình

độ thạc sĩ năm 2025 (Đợt 2):

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh trình độ thạc sĩ Học viện Kỹ thuật mật mã,

các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thí sinh có tên trong danh sách chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Cục CTTC (để b/c);

- Các phòng: ĐT, VP, CTTC;

- Khoa ATTT;

- Lưu: VT, HĐTS. CH12.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN

Hoàng Văn Thức

Phụ lục I

DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN ĐẦU VÀO TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ

NĂM 2025 (ĐỢT 2) NGÀNH AN TOÀN THÔNG TIN

- ĐÀO TẠO TẠI HÀ NỘI

(Kèm theo Quyết định số 58/QĐ-HĐTS ngày 24 tháng 11 năm 2025

của Chủ tịch HĐTS thạc sĩ Học viện Kỹ thuật mật mã)

Số

TT
Họ và tên

Giới

tính

Ngày, tháng

năm sinh
Nơi sinh

Điểm xét

tuyển

1  Nguyễn Tuấn Học Anh Nam 22/02/2001 Ninh Bình 36,0

2  Đặng Vũ Hoàng Anh Nam 20/6/2001 Ninh Bình 36,0

3  Đoàn Anh Ngọc Nam 06/9/2002
BV Đa khoa

Hà Tĩnh
36,0

4  Tăng Chí Quý Nam 19/11/2001 Hải Phòng 36,0

5  Nguyễn Thị Nhàn Nữ 28/3/1994 Nam Định 31,0

6  Nguyễn Văn Thưởng Nam 06/6/1988 Hoà Bình 31,0

Phụ lục II

DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN ĐẦU VÀO TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ

NĂM 2025 (ĐỢT 2) NGÀNH AN TOÀN THÔNG TIN

- ĐÀO TẠO TẠI TP. HỒ CHÍ MINH

(Kèm theo Quyết định số 58/QĐ-HĐTS ngày 24 tháng 11 năm 2025

của Chủ tịch HĐTS thạc sĩ Học viện Kỹ thuật mật mã)

Số

TT
Họ và tên

Giới

tính

Ngày, tháng

năm sinh
Nơi sinh

Điểm xét

tuyển

1  Võ Minh Nhật  Nam 05/02/2004 Tiền Giang 38,0

2  Trần Minh Triết Nam 03/01/2003 TP. HCM 38,0

3  Vũ Thị Diệu Anh Nữ 15/11/2003 Nam Định 36,0

4  Nguyễn Tuấn Anh Nam 31/5/1996 TP. HCM 36,0

5  Diệp Kim Chi Nữ 23/12/2003 Kiên Giang 36,0

6  Hà Thị Thanh Dung Nữ 24/4/2003 An Giang 36,0

7  Nguyễn Ngọc Hoài Nam 09/11/2001 Bình Phước 36,0

8  Hồng Quốc Huy Nam 02/3/1999 Vũng Tàu 36,0

9  Võ Thông Minh Nam 02/3/1995 TP. HCM 36,0

10  Nguyễn Đình Quân Nam 11/6/2001 TP. HCM 36,0

11  Nguyễn Trần Hoàng Long Nam 12/9/2000 TP. HCM 35,0

12  Nguyễn Võ Hoàng Khôi Nam 09/10/1998 TP. HCM 34,0

13  Huỳnh Trần Trọng Nghĩa Nam 21/5/1988 TP. HCM 34,0

14  Tăng Triển Nguyên Nam 09/4/1982 Cửu Long 34,0

15  Nguyễn Trường Phú Nam 19/10/1995 Gia Lai 34,0

16  Nguyễn Ngọc Sơn Nam 15/05/1989 Thanh Hóa 34,0

17  Nguyễn Vĩnh Hiển Nam 16/10/1984 Đồng Tháp 33,0

18  Hồ Quốc Thái Nam 02/4/1983 Đồng Tháp 33,0

19  Trần Anh Tuấn Nam 17/3/1987 Lâm Đồng 32,0

20  Nguyễn Công Ý Nam 24/4/1993 Khánh Hòa 30,0